

Dawn Vegan Lemon and Poppy Seed Muffin 30 stuks doos

Dawn Foods

Dawn Vegan Lemon and Poppy Seed Muffin 30 stuks doos

EAN: 5028966039006 (HE) Artikelnummer: 6.00210.012 TM: NL



Basisgegevens

Productnaam	Dawn Vegan Lemon and Poppy Seed Muffin 30 stuks doos
Wettelijke naam	Citroenmuffin met maanzaad en citroenvulling, gedecoreerd met parelsuiker.
Functionele naam	Muffin
Variant	
Merk	Dawn Foods
Targetmarket	NL

Het verhaal

Citroenmuffin

Citroenmuffin met maanzaad en citroenvulling, gedecoreerd met parelsuiker.

Keurmerken

	Vegan (vegetariërsbond)
--	-------------------------

Kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat gluten	Ja	n.v.t.
Halal	Ja	n.v.t.
Veganistisch	Ja	n.v.t.
Vegetarisch	Ja	n.v.t.
Kosher	Nee	n.v.t.

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Ingrediënten

22% TARWEbloem, 20% suiker, 16% water, 15% plantaardige olie (raapzaad, zonnebloem), 10% citroenvulling (suiker, water, glucosestroop, plantaardig vet (palm), gemodificeerd zetmeel (maïs), citroensapconcentraat, natuurlijk citroenaroma, stabilisator (dinatriumfosfaat), emulgatoren (E473, E435), kleurstof (bètacaroteen)), 4% TARWEzetmeel, 2% dextrose, 2% citroenschil, rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat), maanzaad, emulgator (E481), Natuurlijk aroma (HU, NL), zout, siciliaanse citroenolie, verdikkingsmiddel (xanthaangom), kleurend levensmiddel (wortelconcentraat, saffloerconcentraat)

Ingrediënten in tabel

TARWEbloem	22%	Nederland
suiker	20%	België, Frankrijk, Nederland
water	16%	Verenigd Koninkrijk
plantaardige olie (raapzaad, zonnebloem)	15%	Australië, België, Bulgarije, Denemarken, Duitsland, Frankrijk, Hongarije, Letland, Litouwen, Nederland, Oekraïne, Oostenrijk, Polen, Roemenië, Rusland, Slowakije, Tsjechië, Verenigd Koninkrijk
citroenvulling	10%	België
suiker		EU
water		Nederland
glucosestroop		EU
plantaardig vet (palm)		Thailand, Maleisië, Indonesië, Papoea-Nieuw-Guinea
gemodificeerd zetmeel (maïs)		EU
citraensapconcentraat		
natuurlijk citroenaroma		
stabilisator (dinatriumfosfaat)		
emulgatoren (E473, E435)		
kleurstof (bètacaroteen)		Taiwan
TARWEzetmeel	4%	Duitsland
dextrose	2%	Verenigd Koninkrijk, België, Frankrijk
citroenschil	2%	Spanje
rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat)		Duitsland, Verenigd Koninkrijk
maanzaad		Australië, Nederland, Spanje, Tsjechië, Verenigd Koninkrijk, Volksrepubliek China
emulgator (E481)		Denemarken
Natuurlijk aroma (HU, NL)		Hongarije, Nederland
zout		Nederland
siciliaanse citroenolie		Italië
verdikkingsmiddel (xanthaangom)		Volksrepubliek China
kleurend levensmiddel (wortelconcentraat, saffloerconcentraat)		Duitsland, Nederland

GMO-vrij:Ja , Doorstraald:Nee

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Herkomst

Land van herkomst	Verenigd Koninkrijk
Land van productie	Verenigd Koninkrijk

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (g)
Energie	± 1575 kJ
Energie	± 376 kcal
Vetten	± 17 g
Waarvan verzadigde vetzuren	± 2.4 g
Koolhydraten	± 48 g
Waarvan suikers	± 26 g
Vezels	± 0.97 g
Eiwitten	± 6.3 g
Zout	± 0.63 g

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	Z
tarwe	M	hazelnoten	Z
rogge	Z	walnoten	Z
gerst	Z	cashewnoten	Z
haver	Z	pecannoten	Z
spelt	Z	paranoten	Z
khorasantarwe	Z	pistachenoten	Z
schaaldieren	Z	macadamianoten	Z
ei	K	selderij	Z
vis	Z	mosterd	Z
pinda's	Z	sesam	Z
soja	K	sulfiet (E220 - E228)	Z
melk	K	lupine	Z
noten	Z	weekdieren	Z

Kan sporen van melk, soja en ei bevatten.

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C	547 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C	90 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Diepvriesproduct: bewaren bij -18°C. Wanneer het product ontdooid is moet het tussen de 10°C en 21°C bewaard worden en binnen 5 dagen geconsumeerd worden. Eenmaal ontdooid niet opnieuw invriezen.		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	zie zijkant doos		

Bereidingswijze

Ontdoeien	Wanneer het product ontdooid is moet het tussen de 10°C en 21°C bewaard worden en binnen 5 dagen geconsumeerd worden. Eenmaal ontdooid niet opnieuw invriezen.
-----------	--

Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Totaal kiemgetal	< 1000	kve/g
Gisten en schimmels	< 100	kve/g
Coliformen	< 10	kve/g
Enterobacteriaceae	< 10	kve/g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5028966039006 - Dawn Vegan Lemon and Poppy Seed Muffin 30 stuks doos
Pallet - Dawn Vegan Lemon and Poppy Seed Muffin 80x30 stuks pallet

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Dawn Vegan Lemon and Poppy Seed Muffin 30 stuks doos
Korte naam	Dawn Vegan Lemon and Poppy Seed Muffin
EAN	5028966039006
Artikelnummer fabrikant	6.00210.012
Intrastat-code	19059070
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (396mm x 297mm x 167mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	3 kg
Netto gewicht	3 kg
Bruto gewicht	3.537 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	30 x 0.1 kg
Aantal porties in verpakking	30
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1820mm)
Netto gewicht	240 kg
Bruto gewicht	282.96 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	80
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	10

Contactgegevens

Dawn Foods - Customer Service

info.nederland@dawnfoods.com

Consumenten service

www.dawnfoods.com

info.nederland@dawnfoods.com

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-10-12 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.9 prodpp1437722dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*